Karty wejścia na ogólne zebranie wydawane będą
akcjonarjuszom przez kasę główną Towarzystwa za
przedstawieniem dowodu dopełnionego, składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach
składu po upływie tygodnia od czasu ogólnego ze
brania, za złożeniem egzemplarza poświadczonej spe
cyfikacji.

Warszawa dnia 1 (13) maja 1878 r.
—9021—2—3 Bada zarządzająca.

LECZ WICA SPECJALNA
dla chorych', zboczenia budowy ciała, Mazowiecka Nr 6,

Przyjmuję chorych wyłącznie dotkniętych wy
krzywieniami kręgosłupowemi (Scoliosis, Cyphosis,
Lordosis) i kończyn górnych i dolnych, również wy-
dórówmniem łopatki i biodra, a nadto chorobami zasa-
gzającemisięna zmienionym składzie krwi, jak błędni
ca i t.

36. Do nabycia
we wszystkich znaczniejszych księgarniach.

5-6-7950
OPUŚCIŁ PRASę

E
Niżej podpisany Obrońca przy Są
dzie Konsystorza Jenbralnego Ar- '
Warszawskiej, wzywa Staniała- j
wa Bartel, właściciela Aptaki w Warsza

wie dawniej zamieszkałego, obecnie z pobytu
niewiadomego, aby się d. 3 (15) Czerwca 1878
r. o godzinie 10-tej z rana, stawił w Sądzie
Konsystorza Jeneralnego Arehldyecezji War
szawskiej, w Warszawie przy ulicy Kanonją
pod Nr ‘ 87, posiedzenia odbywającym, i był
obecnym jak żona, jego Enńlja z Griinhnów
Bartel, żądać będzie wyrzeczenia z jego wi
ny separacji małżeństwa na czas nieograni-
Bzouy, Termin powyższy jest prekluzyjny.